



## گزارش

شیوانوروزی

فریبرز عسگری سرمربی تیم ملی تکواندو:

### ۲ مدال از المپیک توکیو می خواهیم

نشست خبری سرمربی تیم ملی تکواندو برگزار و در این نشست فریبرز عسگری توقع ملی پوشان از مسئولان برای حمایت‌های بیشتر را منطقی خواند. سرمربی تیم ملی تکواندو در ابتدای این نشست مسرر سخت رسیدن به دو سهمیه از زمین المپیک را برای اصحاب رسانه شرح داد: «پروژه‌های طولانی برای گرفتن سهمیه داشتیم و باید در مسابقات متعدد شرکت می کردیم. در نهایت از زمین‌های پورا باید بگوییم که ما بعد از شکست در المپیک ریو تا سهمیه رسیدند و سجاد مدانی هم با رکیتینگ هفت نونست سهمیه بگیرد. در خصوص سجاد مدانی باید بگوییم که او بعد از شکست در المپیک ریو تا مدت‌ها در شوک بود. بعد از آمدن من، مدانی در سال ۲۰۱۹ در ۱۴ مسابقه حضور پیدا کرد و ۱۲ مدال گرفت. خیلی‌ها می گفتند مدانی تمام شده، ولی عکس این قضیه ثابت شد. این تکواندوکار حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بازی‌های آسیایی را از دست داد، و گرنه خیلی راحت سهمیه می گرفت.»

### از پشتوانه‌سازی تا نتیجه‌گرایی

انتظارات بالا و نتیجه‌گرایی از جمله مشکلاتی بود که فریبرز عسگری آنها را موانع بزرگ خواند. «تاکنون ما به المپیک ۲۰۲۴ نرسیده‌ایم. باید این شرایط اقتصادی شاید نتوانیم به همه مسابقات اعزام شویم. رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ اولین گام محسوب می شود. تک‌ستاره‌ها برای تکواندو کافی نیستند و برای گرفتن مدال همه باید کمک کنیم. ما حتی در پشتوانه‌سازی هم اسیر نتیجه‌گرایی شده‌ایم، چرا که اسپانسر ما ریسک نمی کنند و می خواهند در تیم‌های باشگاهی بهترین نتیجه را بگیریم. با همکارانم در لیگ حضور فعال داریم و عملکرد همه را رصد می کنیم. به همین خاطر یک سهمیه سایه داریم تا این استعدادها را زیر نظر بگیریم.»

### پیش به سوی المپیک

وی به اهداف تیم ملی از حضور در بازی‌های المپیک اشاره کرد: «از امروز مسیر متفاوتی خواهیم داشت. از بازی‌های المپیک دو مدال می خواهیم، ولی شرایط المپیک کاملاً متفاوت است. علاوه بر بحث‌های فنی آمادگی روانی اهمیت بالایی دارد، چرا که باید فشار و چشمتانک المپیک را تحمل و نوجوانان سنگاپور به عنوان سرمربی حضور داشته‌یم. بر این اساس باید از نظر فنی و ذهنی آماده میدان بزرگ المپیک شویم. کشور خاصی مد نظر ما نیست. ما باید علاوه بر بحث‌های روانشناسی به مسائل جمع‌شناسی هم توجه کنیم. متأسفانه آستانه تحمل مردم بسیار پایین آمده و تکواندوکاران هم مضوی از همین جامعه هستند. تلاش کردیم سهمیه سوم را هم بگیریم، ولی نشد و حتماً تقدیریمان این بوده‌است. من از همه بیشتر نازت هستم و خیلی مدلی می خواست که اپیتان تیم ملی در توکیو همراه ما باشد.»

عسگری در پاسخ به سؤال «جوان» در خصوص توجه بیشتر به مسائل روحی و روانی و تدابیر ویژه برای کنترل مواردی از این دست در بازی‌های المپیک گفت: «به طور حتم به دنبال بهترین نتیجه هستیم. زیبایی ورزش در این است که نتیجه‌اش قابل پیش‌بینی نیست و در یک نایبه نتیجه عوض می شود. شش ماه زمان داریم و باید تلاش کنیم بچه‌ها را از نظر شخصیتی برای المپیک آماده کنیم. شرایط المپیک ۲۰۲۰ آنقدر عجیب است که ورزشکاری آماده نباشد از همان ابتدا بازنده خواهد بود. از دوی تیم ملی از اوخا ری‌های‌ماز می شود و باید بررسی کنیم ببینیم دو تکواندوکار المپیکی ما به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شوند یا نه. اگر این دو ملی پوش به قهرمانی آسیا اعزام نشوند مسیر دیگری برایشان در نظر داریم و اردوی مشترک خارجی برای آنها در نظر خواهیم داشت.»

سرمربی تیم ملی از توقعات ملی پوشان گفت و تأکید کرد که اعتقادی به القاب ندارد: «به برخی تکواندوکاران القایی داده شده که من شخصاً اعتقادی به این القاب ندارم. البته این القاب از نسوی فدراسیون جهانی به بهترین نفرات داده شده‌است. از طرفی بعضی چیزها دست من نیست. اگر مسئولان بیشتر به جوانان توجه کنند قطعاً دغدغه من هم کمتر می شود. توقع ملی پوشان برای حمایت از سوی مسئولان کاملاً بجاست. برای المپیکی‌ها حقوق ۵ میلیون تومانی در نظر گرفته شده، ولی این مبلغ نمی تواند دغدغه بچه‌ها را برطرف کند. با توجه به حمایت سایر کشورها از نفرت هم‌تراز ملی پوشان ما قطعاً حقوق ماهانه در نظر گرفته شده خیلی زیاد نیست. در شرایط کنونی ملی پوشان ما برابری موفقیت معجزه می کنند.»

آرش فرهادیان، مدیر سازمان تیم‌های ملی نیز به سؤال «جوان» در خصوص شرایط تیم ملی بانوان اعزامی به مسابقات کسب سهمیه المپیک و کمیاب‌سازی آن‌ها پاسخ داد: «از دوی تیم ملی بانوان از هفته آینده شروع می شود و آنها برای مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک آماده خواهند شد. به رغم شرایط اقتصادی کشور در کنار تیم اصلی، تیم دوم را نیز به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهیم کرد. بانوان فرودین مراه‌پای کسب دو سهمیه به چین می روند، هر چند کار بسیار سخت است، ولی تلاشمان را خواهیم کرد. در مورد کمیاب‌سازی باید بگوییم فدراسیون و کادر فنی همیشه حامی او بوده‌اند، منتها علیراه باز هم دچار آسیب‌پذیری شده و مطالب حضور در اردو ندارد. کمیابان این فرصت را دارد که هر وقت به شرایط مطلوب رسیدن به دوی ملی در صورتی که تازه پنجم جدول رده‌بندی شد. تیم اعزام خواهد شد در غیر این صورت نفر دیگری اعزام می شود.»

## گزارش

دنیاحیدری

عصر جمعه در ورزشگاه آزادی برای تیم پرسپولیس و نساجی در دیدار باقی مانده از هفته دوازدهم بسته می شود، آن هم در شرایطی که پرسپولیس به رغم جایگاهی که در جدول دارد، روزهای سختی را پشت سر می گذارد.

چند گل با صدر فاصله دارد با نساجی مازندران، تیم رده دهم جدول می توانست دیداری کم‌حساسیت و کم‌حاشیه برای پایان دادن رقابت‌های دو تیم در نیم‌فصل اول باشد، اما نساجی در حالی ساعت ۱۷:۳۰ عصر جمعه برابر پرسپولیس به میدان می‌رود که هنوز داستان فینال جام حذفی سال گذشته و اتفاقات و حاشیه‌های آن به دست فراموشی سپرده نشده و همین مسئله کافی است تا آخرین بازی دور رفت این دو تیم دیداری حساس باشد؛ چه برای پرسپولیس و چه برای حریف مازندرانی، خصوصاً که علاوه بر پیشینه دو تیم، شرایط کنونی آنها نیز مزید بر علت بالا رفتن حساسیت این بازی عقب افتاده از هفته دوازدهم شده است.

سه امتیاز این دیدار برای پرسپولیس از اهمیت بالایی برخوردار است. کالدرون با پرسپولیس به شش برد متوالی رسیده و برتری مقابل نساجی در آخرین روز هفته می‌تواند آمار پیروزی‌های پی‌درپی پرسپولیس را به هفت برد متوالی برساند. علاوه بر آن، سرخپوشان می‌توانند نیم‌فصل اول را با صدرنشینی به پایان برسانند. البته به شرط آنکه سپاهان در بازی روز شنبه برابر نفتی‌های آبادان به نتیجه‌ای جز برد دست یابد، به همین منظور کالدرون شاگردانش را برای کسب امتیاز کامل روانه میدان می‌کند.

البته حریف مازندرانی پرسپولیس هم این روزها در شرایط چندان مساعدی بسر نمی‌برد. نساجی علاوه بر اینکه به تازگی از پنجره نقل و انتقالات زمستانی به دلیل عدم پرداخت مطالبات بازیکنانش محروم شده، چهار بازیکن خود را نیز به دلیل فسخ قرارداد کالدرون داده، به طوری که قائم‌مقام این باشگاه چند روز قبل گفته بود اگر دو بازیکن نساجی در تیم امید

سرخ‌ها برای صدرنشینی خیز برداشتند

# پرسپولیس – نساجی، آخرین حضور کالدرون؟!



عصر جمعه

را برای بازی با پرسپولیس در اختیار نداشتند، برابر سرخپوشان به میدان نمی‌روند: «از سوی کمیته انضباطی از نقل و انتقالات محروم شدیم، همچنین چهار بازیکن‌مان قراردادشان را به صورت یک‌طرفه با نساجی فسخ کردند و دو بازیکن‌مان هم در اختیار امیدها هستند. با این حساب تنها ۱۱ بازیکن برای مصاف با پرسپولیس داریم و به این شکل نمی‌توانیم به میدان برویم.»

البته اوضاع شاید برای سرخ‌ها هم خیلی بهتر از نساجی نباشد. اگرچه پرسپولیس از لحاظ بازیکن مشکلی برای دریافت گل مطالباتش نخواهد داشت و می‌تواند راه فیفا را در پیش بگیرد و به تمام مطالباتش برسد. جدایی کالدرون قبل از دلخوری‌هایش که بعد از جلسه با انصار یفرد پست کرده، می‌تواند تأثیری منفی در روند نتیجه‌گیری این تیم که طی هفته‌های اخیر روی دور برد افتاده صورت اخراج، این مربی ۱۵۰ هزار دلار هم غرامت دریافت می‌کند، اما با شروع نیم‌فصل دوم، او حالا در صورت فسخ یک‌طرفه بابت عدم دریافت مطالباتش می‌تواند تمام مبلغ ۸۵۰ هزار دلار قراردادش را از سرخپوشان دریافت کند. مسئله‌ای که کار پرسپولیس را برای زدن قید این مربی و عدم جلب

تیم‌ها نیز نزدیک به است و اگر می‌خواهند سقوط نکنند چاره‌ای جز پیروزی ندارند. همین مسئله حساسیت بازی‌های دو بردگشت را بیشتر از قبل کرده که باید به انتظار نشست و دید که از تنوع داغ رقابت‌های لیگ سرانجام کدام تیم‌ها به عنوان صعودکنندگان به مرحله بعد مسابقات بیرون می‌آیند. در آغاز دور بردگشت این رقابت‌ها عصر امروز مه‌رام صدرنشین میزبان ذوب‌آهن اصفهان است، دیداری که به نظر می‌رسد بازی راحتی برای شاگردان هاشمی برای ادامه صدرنشینی باشد.

شهرداری گرگان تیم دوم جدول رده‌بندی میزبان استون تهران نیز در دوری نفت آبادان می‌ایستد. در دلیل مشکلات درون‌سازمانی نیروی زمینی لغوشد این تیم به سبب این مشکلات اصلاً به ماهش سفر نکرد. در سایر دیدارها مس کرمان با رعد پدافند شهر کرد دیدار می‌کند، توفاقان آذرشهر به مصاف آوین صنعت منهد می‌رود، شهرداری قزوین مقابل شیمیدرگ قرار می‌گیرد و در نهایت اسون تهران نیز در دوری نفت آبادان می‌ایستد. در جدول رده‌بندی این مسابقات مه‌رام، شهرداری گرگان و پتروشیمی با ۲۴ امتیاز و به خاطر نتایج بازی‌های روز و رده در تیب در رتبه‌های اول تا سوم قرار دارند و ششمیر ۲۳ امتیازی و نفت آبادان ۲۱ امتیازی هم در تعقیب آنها هستند.

خوبی در راه است و اسپانسر جدید، مشکلات مالی پرسپولیس را حل خواهد کرد. اما پست کالدرون بعد از جلسه با مدیریت باشگاه از رفتار باشگاه پرسپولیس خیلی ناراحت هستیم که بی‌انگیز ناراضی‌ات او در روند مذاکرات است، نشان می‌دهد که اوضاع برای پرسپولیس هم خوب پیش نمی‌رود و انصار یفرد به رغم قول‌هایی که برای حل مشکلات داده بود هنوز کاری از پیش نبرده است! داستان زمانی برای پرسپولیس سخت‌تر می‌شود که مرد آرژانتینی در صورت عدم بازگشت به ایران مشکلی برای دریافت گل مطالباتش نخواهد داشت و می‌تواند راه فیفا را در پیش بگیرد و به تمام مطالباتش برسد. جدایی کالدرون قبل از دلخوری‌هایش که بعد از جلسه با انصار یفرد پست کرده، می‌تواند تأثیری منفی در روند نتیجه‌گیری این تیم که طی هفته‌های اخیر روی دور برد افتاده صورت اخراج، این مربی ۱۵۰ هزار دلار هم غرامت دریافت می‌کند، اما با شروع نیم‌فصل دوم، او حالا در صورت فسخ یک‌طرفه بابت عدم دریافت مطالباتش می‌تواند تمام مبلغ ۸۵۰ هزار دلار قراردادش را از سرخپوشان دریافت کند. مسئله‌ای که کار پرسپولیس را برای زدن قید این مربی و عدم جلب

## فوتسالیست سابق و قهرمان سنگین‌وزن آلیش زنان جهان: حیف است به کشتی بانوان بی‌توجهی شود

قهرمانی تیم ملی کشتی آلیش حامد قهرمانی جهان، آن هم با کسب مدال طلای سنگین‌وزن مسابقات از آن دست قهرمانی‌هایی است که تا مدت‌ها یاد و خاطر علاقه‌مندان ورزش باک نخواهد شد. این قهرمانی مهر تأیید دوباره‌ای بود بر شایستگی‌های بی‌پایان بانوان ورزشکار ایران، ورزشکارانی که با مشکلات ریز و درشت زیادی دست به گردیدند و به لحاظ شرایط آمادگی نسبت به حرفه‌اشان در پایین‌ترین حد ممکن قرار دارند. ستاره‌اسماعیلی، سرمربی تیم ملی کشتی آلیش می‌گوید: «قهرمانی جهان به این معناست که ایران به‌سبب قوی هستند. حیف است که این مقام‌آلانه پیدا نکند و به کشتی‌گیران بی‌توجهی شود. استعدادهای زیادی در ایران وجود دارد که شاید ما در صد از جمعیت کشتی‌گیری به کشتی دوست دختر ایران باشیم.» در این میان کسب مدال طلای سنگین‌وزن جهان توسط هانیه عاشوری هم‌فطور که سرمربی تیم ملی می‌گوید، موجی از شادی راه وجود آورد، نکته جالب اینکه این مدال توسط کشتی‌گیری به دست آمد که پیش از این فوتسالیست بود. هانیه عاشوری خودش در این مورد می‌گوید: «شش سال فوتسالیست بودم، البته هنوز به بازی نمی‌کنم. از انتخاب کشتی آلیش شیمیان نیستم و تا جایی که بتوانم به فعالیت در این رشته ادامه می‌دهم. از مسئولان خواهش می‌کنم اجازه دهند کشتی بانوان ادامه پیدا کند. بانوان واقعاً توانایی بالایی دارند.»



## سید احمدیان

### زالو‌هایی که به جان فوتبال و بیت‌المال افتاده‌اند

هم بدهی‌های کلان دارند، هم مشکل پرداخت و انتقال پول، اما همچنان بدون توجه به کمبودها و مشکلاتی که دارند با حرص و ولع زیادی در حال هزینه تراشیدن و بدهی روی بدهی گذاشتن هستند. این حکایت این سال‌های باشگاه‌های دولتی فوتبال است، باشگاه‌هایی که این روزها نیز به پنهان آغل نقل و انتقالات، لیست بازیکنان و اردوهای خارجی‌شان روی میز مدیر است تا در روزهایی که حساب باشگاه خالی است باز هم لیستی از هزینه‌ها ردیف شود.

ادامه حیف‌ومیل بیت‌المال و ریخت و پاش‌ها در باشگاه‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس را باید در بی‌تفاوتی مدیران این تیم‌ها نسبت به سرنوشت خرج‌های بی‌حساب و خارج از ضابطه‌ای دانست که با وجود حساب خالی باشگاه و همچنین بدهی‌های چندصد میلیاردی این باشگاه‌ها ادامه داد. گویا قرار نیست جایی جلوی چنین ریخت و پاش‌هایی گرفته شود و همچنان مدیران این باشگاه‌ها برای جذب سکو‌ها و منافی که در برخی حیف و میل‌ها نهفته است، دست از خرج‌تراشی و هزینه‌های سنگین برنداشته‌اند. نمونه آن هم جذب بازیکن خارجی و برپایی اردوی خارجی است.

در حالی وزارت ورزش به عنوان مالک دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برپایی اردوی خارجی را به دلیل مشکلات اقتصادی ممنوع اعلام کرده بود که این دو تیم اول فصل اردوی خارجی‌شان ترک نشد و الان هم خبر می‌رسد که در نیم‌فصل سفر خارجی‌شان پابر جاست و در شرایط سخت ارزی کشور، روزها هم قرار است از از کشور خارج شوند. درباره جذب بازیکنان خارجی هم دلان نزدیک به مدیران این دو تیم لیست بلندبالایی روی میز باشگاه گذاشته‌اند و گویا قرار است دوباره با بازیکنان ۵۰ هزار یورویی، قرارداد ۵۰۰ هزار یورویی بسته شود تا منافع مدیر، سرپرست، مربی و دلان در چنین قراردادهایی همچنان حفظ شود! مانند این روزها که باشگاه استقلال که برای پرداخت پول استراماچونی، یک هفت‌خان را رد کرده و بازیکنانش هنوز مطالبات عمده‌ای از فصل‌های گذشته و این فصل دارند، قرار است چندصد هزار یورو خرج جذب بازیکن جدید خارجی کند، آن هم در شرایطی که گفته می‌شود قسط‌های پرداختی به دیاباته و میلیچ عقب افتاده است. آن سو پرسپولیس هم دست‌کمی از استقلال ندارد، این باشگاه دولتی نیز در حالی که به گفته مدیرعاملش کسری ۴۰ میلیاردی برای پرداخت بدهی‌ها دارد، این روزها به دنبال جذب بازیکن خارجی چندصد هزار یورویی و برپایی اردوی خارجی در قطر است!

چنین جسمی از بی‌تفاوتی مدیران دو باشگاه دولتی استقلال و پرسپولیس نسبت به بدهی‌های انباشت شده و خرج‌تراشی دوباره قابل تأمل است. عدم حساب‌کنی وزارت ورزش از مدیران منصوب مدیران باشگاه‌های دولتی که از بیت‌المال هزینه می‌کنند باید توضیح بدهند که چرا به رغم مشکلات مالی و بودجه مشخص و بدهی‌هایی که هر روز افزوده می‌شود، جلوی خرج‌تراشی و هزینه‌های گزاف گرفته نمی‌شود و حتی هر روز بیشتر از دهریز هزینه‌تراشی می‌شود، آن هم هزینه‌هایی که در نهایت باید از جیب هوادار پرداخت شود.

ادامه ریخت و پاش و حیف و میل بیت‌المال در باشگاه‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس، خروجی مستقیم عدم نظارت مسئولان بالادستی است. عدم حساب‌کنی وزارت ورزش از مدیران منصوب سبب شده این مدیران گامشته در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بدون توجه به عواقب سنگینی که هزینه‌های بی‌ضابطه می‌تواند داشته باشد، با توجه به منافی که در این ریخت و پاش‌ها نهفته است، همچنان به این روند ادامه دهند. آنها در پایان هر سال هم لیست بدهی‌های سنگین‌شان را روی میز وزیری می‌گذارند تا دستور پرداخت آن از بودجه دولتی و جیب هوادار تأمین شود.

چنین روندی باید جای جلوی آن گرفته شود و به ریخت و پاش‌هایی که بدون توجه به در راستای رسیدن به منفعت‌های مشخص توسط برخی اهالی فوتبال صورت می‌گیرد، پایان داده شود. برای رسیدن به چنین هدفی که به سیاست‌ات بیت‌المال می‌انجامد، حضور مدیران متخصص و متعهد چه در وزارت ورزش و چه صندلی‌های مدیریتی باشگاه‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس ضروری است. مدیرانی که برای ریاال به ریاال پولی که از بیت‌المال در فوتبال هزینه می‌شود، حساسیت نداشته باشند تا فوتبال تبدیل به حیاط خلوت مدیران، مربیان و دلالانی تبدیل نشود که با وجود کمبودها و شرایط سخت اقتصادی همچنان زالووار در حال مکیدن بیت‌المال و سواستفاده‌های مالی هستند و چندین برابر از دخل‌شان خرج می‌کنند.

## خبر کوتاه

### گفتند به جای دیسک با آجر تمرین کن!

شرایط سخت تمرینی قهرمانان المپیکی و پارالمپیکی بر کمتر پوشیده است، با این حال متولیان ورزش همواره اصرار دارند تا چنین شرایطی را منکر شوند. با وجود انکار مسئولان، هر چند وقت یکبار با مصاحبه‌های این قهرمانان، شرایط سخت آماده‌سازی این ورزشکاران بیشتر از قبل آشکار می‌شود. مانند دپروز که دارنده چندین مدال جهانی و پارالمپیک دوومیدانی از طرز برخورد با قهرمانان این رشته انتقاد کرد. علی محمدیاری که سهمیه پارالمپیک توکیو را به دست آورده است، پارالمپیک دوومیدانی از طرز برخورد با قهرمانان این رشته انتقاد کرد. جانبازان و معلولان درخواست دیسک برای تریات در تمریناتم کرده‌ام، اما در نهایت حسین بنی‌دبیر فدراسیون به من گفت برو یا آجر تمرین کن. کجای دنیا چنین رفتاری با قهرمانان خود می‌کنند؟

## آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه‌های مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۸ لغایت ۱۳۹۸/۱۰/۱۲ در ساعات اداری در قبال ارائه فیش بانکی به مبلغ ۲۰۰۰،۰۰۰ ریال جهت دریافت مدارک مناقصه به امور تدارکات این شرکت واقع در یزد - بلوار شهید منتظر قائم مراجعه و با از طریق سایت اینترنتی معاملات تأوییر به آدرس [www.Tender.tavanir.org.ir](http://www.Tender.tavanir.org.ir) یا سایت شرکت توزیع نیروی برق استان یزد به آدرس [www.yed.co.ir](http://www.yed.co.ir) اقدام نمایند و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضاء مدت، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

| ردیف | شرح مناقصه   | مبالغ (ریال)  | عملیات (ریال) | تضمین شرکت در مناقصه (ریال) | نوع ضمانتنامه   | زمان تحویل                            | زمان بازگشایی                         |
|------|--|---------------|---------------|-----------------------------|---|---------------------------------------|---------------------------------------|
| ۱    | انجام فعالیت‌های توسعه و احداث (احداث دو فیذر خروجی پست یا کناراد) در حوزه عمل مدیریت امور برق دو یزد ۱۳۹۸ | ۳,۷۴۱,۰۵۱,۴۰۰ | ۱,۷۹۷,۷۰۶,۴۹۰ | ۴۴۱,۰۰۰,۰۰۰                 | ۱- بانکی<br>۲- چک بانکی<br>۳- مطالبات<br>۴- ضمانتنامه از شرکت‌های بیمه گر | ساعت ۱۴:۳۰<br>سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۴ | ساعت ۱۱:۰۰<br>سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ |

- مدت اجرا: چهار ماه
- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۵۵۳۲۸۷۵۸۹۰
- به پیشنهادات مشروط، مهیم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- دوطلبانی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۲۴۸۹۸۹-۰۳۵، امور تدارکات و ۳۲۴۴۳۱۱-۰۳۲ مهتدسی و نظارت تماس حاصل نمایند.

**شرکت توزیع نیروی برق استان یزد**

## آگهی مزایده نوبت دوم - مرحله دوم

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان در نظر دارد در اجرای مصوبه هیات مدیره سازمان بهره‌برداری از جایگاه CNG واقع در آبادان ذوالفقاری، ابتدای ۴۰ متری و جایگاه CNG واقع در آبادان، کوی فرهنگیان را از طریق برگزاری مزایده عمومی و بر اساس شرایط ذیل به شرکت‌های بهره‌برداری مجوز از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی واگذار نماید.

| ردیف | شرح مزایده                       | مدت قرارداد | قیمت پایه        | مبلغ ضمانتنامه   |
|------|----------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| ۱    | بهره‌برداری جایگاه گاز ذوالفقاری | یک سال      | ۲۳۵,۰۰۰/۰۰۰ ریال | ۱۴۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال |
| ۲    | بهره‌برداری جایگاه گاز فرهنگیان  | یک سال      | ۱۲۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال | ۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال  |

از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور درآمد و قراردادهای سازمان آتش نشانی شهرداری آبادان به نشانی آبادان، میدان طیب، ایستگاه مرکزی مراجعه نمایند.

- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مزایده از تاریخ انتشار آگهی مرحله دوم به مدت ۷ روز می‌باشد و تحویل در محل دبیرخانه مستقر در سازمان در آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.
- سازمان در رد کلیه یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.
- در صورت تیرید برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه (مال الاجاره یکسال) به شرح جدول بالا می‌باشد که می‌بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود: الف: به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر به نام سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها ب: به صورت چک تضمین شده بانکی در وجه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان
- برندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است. در صورت مغایرت آگهی و اسناد مزایده اسناد مزایده ملاک عمل خواهد بود.
- بهای پیشنهاد با استناد از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام در پاکات لاک و مهر شده باشد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان می‌باشد.
- تاریخ برگزاری مزایده در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ و مکان برگزاری مزایده شهرداری مرکزی می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
- هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

**سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان**